Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  11 июня  2015 года                                                            № 11 – 50
Об утверждении изменения одного вида разрешенного использования  «для эксплуатации нежилого административного здания» на другой вид разрешенного использования «для эксплуатации жилого дома» земельного участка с кадастровым № 71:22:070502:597 общей площадью 1237 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское,

 с. Малынь, д. 9

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить изменение одного вида разрешенного использования  «для эксплуатации нежилого административного здания» на другой вид разрешенного использования «для эксплуатации жилого дома» земельного участка с кадастровым номером 71:22:070502:597 общей площадью 1237 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, с. Малынь, д. 9.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                      С.В. Куркова